Sektion 12 Side 1
Udskrevet d. 30-06-2020

Resultatliste for flyvningen den 27-06-2020 fra Ludvika

Losladt kl.  05:00 Antal duer: 120

Placering Ringnummer Ken  Hjem kl. Meter / min Forening Navn Point Preemie Praemieklasse
1 205-16-1512 A * 11:49:28 1.175,77 1,3 062 KURT NIELSEN 1.000
2 087-16-0123 A+ 11:59:07 1.152,06 1,3 087 FINN HANSEN 980
3 222-19-0030 U = 12:37:17 1.118,34 1/ 10 222 TEAM KORNDAL 951
4 087-17-0006 U * 12:36:06 1.058,65 2/3 087 FINN HANSEN 900
5 062-15-0203 A * 12:56:29 1.05121 1,4 062 PERLARSEN 894
6 222-19-0015 U = 13:08:36 1.046,67 2/ 10 222 TEAM KORNDAL 890
7 059-18-1214 U * 13:12:39 1.027,30 1/3 222 ERIK HENRIKSEN 874
8 062-17-0383 U 13:24:45 1.01458 1/9 062 FRANK NIELSEN 863
9 192-17-2083 A+ 13:21:15 1.000,28 1/4 192 BENT & YRSA 851

10 062-18-0581 A 13:42:33 980,02 2/9 062 FRANK NIELSEN 834
11 192-19-1032 A 13:31:54 97939 176 192 TEAM JAKOBSEN 833
12 062-18-0530 A * 13:46:21 972,94 3/9 062 FRANK NIELSEN 827
13 098-18-0316 A+ 13:52:32 970,68 1/4 098 JESPER DRESLER 826
14 062-16-0608 U * 13:36:01 970,67 1,4 062 HENRIK L.JENSEN 826
15 087-19-0181 U * 13:17:04 966,38 1,8 087 LINEPETERSEN 822
16 004-19-0475 U 13:23:41 962,41 1/12 004 UMIT GUL 819
17 062-18-0484 A 13:57:40 95246 479 062 FRANK NIELSEN 810
18 004-19-0441 U 13:35:55 939,59 2712 004 UMITGUL 799
19 098-16-0907 A+ 14:32:24 912,44 1,2 098 [IVECA GRGIC 776
20 087-15-0860 U * 14:01:33 908,87 1,4 087 TAGE PETERSEN 773
21 250-17-3123 U * 14:00:58 896,08 3712 004 UMITGUL 762
22 148-15-0424 A * 14:52:55 89589 1/5 148 SV.AA.NIELSEN 762
23 059-17-0086 A * 14:28:25 890,37 2/3 222 ERIK HENRIKSEN 757
24 192-18-0054 A * 14:33:19 874,54 274 192 BENT & YRSA 744
25 087-16-0150 A+ 14:28:16 849,69 3/3 087 FINNHANSEN 723
26 062-19-0080 U * 14:56:56 839,10 2/4 062 HENRIK L.JENSEN 714
27 062-16-0124 A * 15:00:39 836,47 1/2 062 HENNING SORENSEN 711
28 098-18-0117 A * 15:18:07 820,19 1/2 098 PETER BIRKSO 698
29 098-17-0917 A * 15:58:52 784,56 2/4 098 JESPER DRESLER 667
30 004-18-2047 U = 15:25:56 77445 4712 004 UMIT GUL 659
31 059-18-1273 U = 15:43:07 758,01 173 004 IMDAT TOKMAK 645
32 148-18-0049 A+ 16:43:19 75526 2/5 148 SV.AA.NIELSEN 642
33 192-17-2197 A * 16:11:35 746,52 2/6 192 TEAM JAKOBSEN 635
34 (098-16-1006 A * 16:35:07 743,64 3/4 098 JESPER DRESLER 632
35 087-16-0285 U * 16:16:27 727,62 274 087 TAGE PETERSEN 619
36 (098-14-0998 A+ 17:17:13 708,45 272 098 IVECA GRGIC 603
37 098-18-0140 U * 17:11:03 70224 172 098 ISSAMUHAMMED 597
38 062-17-0258 U * 17:19:07 692,86 5/9 062 FRANK NIELSEN 589
39 915-13-0239 U * 17:21:01 692,80 2/2 098 ISSAMUHAMMED 589
40 062-18-0480 U 17:24:26 687,92 6/9 062 FRANK NIELSEN 585
41 192-16-1544 U * 17:02:08 681,59 3,4 087 TAGE PETERSEN 580
42 062-17-0050 A+ 17:16:42 67990 3/4 062 HENRIK L.JENSEN 578
43 098-18-0071 A * 18:06:28 65996 1/3 098 SARINI & FREDDY 561
44 205-17-0195 U 17:20:37 648,59 2/8 087 LINE PETERSEN 552
45 062-16-0033 U = 18:13:34 64532 7/9 062 FRANK NIELSEN 549
46 192-15-0295 A * 17:52:03 637,52 4/4 087 TAGE PETERSEN 542
47 192-19-1005 A 18:19:56 626,74 3/6 192 TEAM JAKOBSEN 533
48 062-14-4319 U = 18:32:04 616,80 4,4 062 HENRIK L.JENSEN 525
49 205-18-0027 U * 18:33:04 592,13  2/3 062 KURT NIELSEN 504
50 004-18-2048 U 18:55:43 580,04 5712 004 UMITGUL 493
51 098-16-1001 A * 20:15:26 564,67 4/4 098 JESPER DRESLER 480
52 098-17-0881 U = 20:37:11 540,96 2/2 098 PETER BIRKSO 460
53 192-16-1131 U * 20:52:41 526,25 4,6 192 TEAM JAKOBSEN 448
54 205-17-0102 A * 20:47:03 507,21 3,78 087 LINEPETERSEN 431
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Losladt kl.

Placering

05:00

Ringnummer

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

000-15-6095
087-16-0014
087-18-0186
205-17-0107
049-16-1428
192-17-2065
205-17-0072
192-18-0162
062-16-0441
004-19-0286
192-18-0603
222-19-0018
135-15-0972
062-15-0187
087-19-0184
148-17-0152
192-15-0055
004-19-0439

27-06-2020 fra Ludvika

Antal duer: 120
Kon  Hjemkl. Meter / min
A * 22:35:26 491,77
A * 06:21:19 425,87
A * 06:41:23 418,81
A 06:19:16 404,25
A 06:19:40 404,11
A * 07:20:28 399,32
A * 07:00:44 394,21
U * 07:59:04 389,23
A * 08:16:30 388,05
U = 07:35:23 385,55
A * 08:12:41 383,30
A * 08:46:20 382,98
A * 09:11:19 376,05
A+ 09:07:57 373,34
A * 08:16:48 367,86
U = 11:07:58 359,65
A * 10:14:05 352,33
U 09:34:10 350,46

Forening Navn

2/3
1/3
2/3
4/ 8
5/8
1/4
1/2
5/6
1/3
2/3
2/4
3710
1/2
2/3
6/8
3/5
3/4
6/ 12

098
087
087
087
087
192
004
192
098
004
192
222
222
098
087
148
192
004

SARINI & FREDDY
AGE & SONNER

AGE & SONNER

LINE PETERSEN

LINE PETERSEN
P.EMEULENGRACHT
PREBEN & KIM

TEAM JAKOBSEN
POUL E.NGRREGAARD
IMDAT TOKMAK
PEMEULENGRACHT
TEAM KORNDAL
TEAM ILGAR

POUL ENOGRREGAARD
LINE PETERSEN

SV. AA. NIELSEN

BENT & YRSA

UMIT GUL

Point

Side 2
Udskrevet d. 30-06-2020

Premie Premieklasse

418
362
356
344
344
340
335
331
330
328
326
326
320
318
313
306
300
298



